
附件3
梧州学院2015-2016学年本科教学质量报告
支撑数据汇总表

表1 在校生情况、生师比
	学校名称
	折合在校生数
	全日制本科在校生数
	全日制专科生人数
	全日制在校生数
	本科生占全日制在校生比例
	生师比

	梧州学院
	12257
	11050
	2031
	13181
	85.8%
	21.72


表2教师数量和学历结构
	学校名称
	专任教师数
	外聘教师数
	具有博士学位

专任教师
	具有硕士学位

专任教师
	具有学士学位

专任教师
	具有专科学历

专任教师

	
	
	
	人数
	比例
	人数
	比例
	人数
	比例
	人数
	比例

	梧州学院
	597
	161
	72
	12%
	321
	53.7%
	132
	22.1%
	0
	0


3教师职称和年龄结构
	学校名称
	具有正高级职称专任教师
	具有副高级职称专任教师
	30岁以下（人）
	31-35岁（人）
	36-40岁（人）
	41-45岁（人）
	46-50岁（人）
	51-55岁（人）
	56-60岁（人）
	61-65岁（人）
	66岁以上（人）

	
	人数
	比例
	人数
	比例
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	梧州学院
	39
	 6.5%
	212
	35.5%
	95
	201
	78
	67
	70
	27
	5
	0
	0


表4 专业设置情况
	学校名称
	本科专业总数
	当年本科招生专业总数
	当年新增专业名单
	停招专业名单

	梧州学院
	40
	40
	
	


表5 教学经费、教学设施和条件
	学校名称
	生均本科教学日常运行支出（元）
	本科专项教学经费（万元）
	生均本科实验经费（元）
	生均本科实习经费（元）
	生均教学行政用房面积（平方米）
	生均实验室面积（平方米）
	生均教学科研设备值（元）
	当年新增教学科研仪器设备值(万元)


	梧州学院
	12433.62
	5416.65
	161.31
	310.12
	9.37
	3.21
	6895.6
	1502.4


表6 图书资源情况
	学校名称
	生均图书（册）
	电子图书、电子期刊（万种）
	电子资源

（GB）

	
	纸质图书（册）
	电子图书（册）
	
	

	梧州学院
	901734
	500000
	140
	138


表7 教学运行状态
	学校名称
	全校开设课程总门数
	开课门数
	主讲本科课程的教授占教授总数的比例（不含讲座）
	教授授本科课程占课程总门次数的比例

	梧州学院
	1776
	
	73.08
	1.8


表8 实践教学学分占总学分比例
	学校名称
	哲学
	经济学
	法学
	教育学
	文学
	历史学
	理学
	工学
	农学
	医学
	管理学
	艺术学

	梧州学院
	34.7%
	18%
	43.1%
	42.1%
	33.8%
	
	23.3%
	23.8%
	
	
	27.3%
	39.6%


表9 选修课学分占总学分比例（分学科门类）

	学校名称
	哲学
	经济学
	法学
	教育学
	文学
	历史学
	理学
	工学
	农学
	医学
	管理学
	艺术学

	梧州学院
	 11.9%
	21.1%
	8.5%
	13.9%
	16.8%
	
	18.5%
	19.1%
	
	
	17.3%
	13.8%


表10 毕业生情况
	学校名称
	应届本科生毕业率
	应届本科生学位授予率
	应届本科生初次就业率
	升学率
	体质达标率

	梧州学院
	90.73%
	94.49%
	90.68%
	0.8%
	95.22%


  表11 其他与本科教学质量相关数据
	学校名称
	学生转专业人数比例
	校外实习基地数
	交流学生数
	当年学生补考和重修人次

	
	
	
	总数
	其中：本校到到境外
	本校到境内
	境内到本校
	境外到本校
	

	梧州学院
	  6.75%
	147
	54
	     54
	
	
	
	


